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OSEZ
LA COULEUR

Une ligne d’abattants unis qui
s’accordent avec élégance a
I'univers de la salle de bains.

o

Abattant Colors Line Framboise
Ref : 20718778 - 3375537187256

Abatitant Colors Line Turquoise
Ref : 20718777 - 3375537187249

Abattant Colors Line Vert Anis
Ref : 20717950 - 3375537179091

Abattant Colors Line Prune
Ref : 20717955 - 3375537179145

Abattant Colors Line Chocolat
Ref : 20717956 - 3375537179152

Abattart BiColor
rhar

B Matériau : - bois
- plaques de 16 mm

Bl Finition : mat ou brillant selon les modéles

W Endurance : testé 20 000 cycles
ouvertures/fermetures

B Adaptabilité : cuvettes standards

B Charniéres : inox 304

M Poids : 2,7 kg

B Garantie : 2 ans

Abaﬁanf Colors Line Gris mat
' Ref : 20717953 - 3375537179121

Abattant Colors Line Taupe mat
MIET' Ref: 20717957 - 3375537179169

Abattant Colors Line Bicolor
Prune/Gris
Ref : 20718775 - 3375537187225

Abattant Colors Line Bicolor
Gris Anthracite Mat/Clair mat
Ref : 20719739 - 3375537196661



VerT Anis

Pot & balai 20719214 3375537191437
Poubelle 20719222 3375537191512
20719229 3375537191581

Dérouleur

Pot & balai
Poubelle
Dérouleur

Pot & balai
Poubelle
Dérouleur

Pot & balai
Poubelle
Dérouleur

Pot & balai
Poubelle
Dérouleur

Pot & balai
Poubelle
Dérouleur

Pot & balai
Poubelle
Dérouleur

Pot & balai
Poubelle
Dérouleur

20719216
20719223
20719230

20719212
20719220
20719227

20719210
20719218
20719225

20719211
20719219
20719226

20719209
20719217
20719224

20719213
20719221
20719228

20719215
25190001
25180001

3375537191451
3375537191529
3375537191598

3375537191413
3375537191499
3375537191567

3375537191390
3375537191475
3375537191543

3375537191406
3375537191482
3375537191550

3375537191383
3375537191468
3375537191536

3375537191420
3375537191505
3375537191574

3375537191444
3375536039280
3375536039228



DECO & -
TENDANCE ! il

Une ligne de décors —
exclusifs, basée sur les
tendances du moment.

3 finitions différentes

BOIS
RELIEF
RESINE




Une ligne de décors tendance

qui apportent une touche ‘ -

d'originalité a vos toilettes ! | =
B

Abaitant Trendy Line Cabane Pécheur Abattant Trendy Line Effet Marbre Abattant Trendy Line Pierre
Ref : 20720369 - 3375537202942 Ref : 20720370 - 3375537202959 Ref : 20720371 - 3375537202966

Abattant Trendy Line Pissenlit Abattant Trendy Line So Chic Abattant Trendy Line E=WC?
Ref : 20720372 - 3375537202973 Ref : 20720537 - 3375537204601 Ref : 20720539 - 3375537204625
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Abattant Trendy Line Play/Pause
Ref : 20720538 - 3375537204618

o0

Abattant Trendy Line Quiva a ...
Ref : 20718845 - 3375537187911

Al
1o

Abattant Trendy Line Funky
Ref : 20717964 - 3375537179237

it suis
aw bovt do
rov\eAv...

.. € svis
av boyt dv
rou\eav...

Abattant Trendy Line Je suis au ...
Ref : 20718844 - 3375537187904

Abattant Trendy Line Kids Colors
Ref: 20718770 - 3375537187171

Abattant Trendy Line Aquarium
Ref : 20717963 - 3375537179220

Abattant Trendy Line Japanese Flower
Ref : 20719127 - 3375537190560

Abattant Trendy Line Holiday Beach
Ref: 20719122 - 3375537190515

Abattant Trendy Line Vegetal
Ref : 20717959 - 3375537179183
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Abattant Trendy Line City Abattant Trendy Line Paris Abattant Trendy Line Brooklyn Bridge
Ref : 20717962 - 3375537179213 Ref : 20719125 - 3375537190546 Ref: 20719126 - 3375537190553

Abattant Trendy Line Road Abattant Trendy Line London Abattant Trendy Line Cuba Color
Ref: 20719123 - 3375537190522 Ref : 20718562 - 3375537185115 Ref: 20718772 - 3375537187195



B Matériau : - bois
BOIS - plaques de 16 mm

B Charniéres : inox 304 soft close
SOFT CLOSE M Finition: 2 pré-couches @

+ feuille décor
+ 2 couches de vernis
+ fraitement anti-Uv

WIRQUIN a développé 3 modeéles

vintage équipés d’un systéme frein H Endurance : testé 20 000 cycles ouvertures/fermetures
de chute pour une fermeture en B Adaptabilité : cuvettes standards
douceur. Bl Poids : 2,7 kg

Bl Garantie : 2 ans

Fermeture %
L R - . ]

9/'/en£/euée SenrES

Abattant Trendy Line Gasoline Abattant Trendy Line Van Abattant Trendy Line Cola
Ref : 20720049 - 3375537199716 Ref : 20720050 - 3375537199723 Ref : 20720051 - 3375537199730

WIRQUIN vous propose 2
modéles d'abattant aux
décors en hologramme.

Abattant Trendy Line 4 Saisons Abattant Trendy Line Tiger
Ref : 20720277 - 3375537202010 Ref: 20719131 - 3375537190607



RELIEF B Matériau ::glcgsc’:]ues o 16

— | B Charniéres : inox 304 soft close
Exclusivite WIRQUIN ! M Finition : 2 pré-couches

+ feuille décor
+ 2 couches de vernis

Les tout premiers abattants relief du + traitement anti-Uv
marché ! M Endurance : testé 20 000 cycles
Une gamme d’abattants design équipés __ouverlures/fermetures
d’un systéme frein de chute pour une B Adaptabilite : cuvettes standards
fermeture en douceur. M Poids : 2,7 kg

H Garantie : 2 ans

Abattant Trendy Line Budha
Ref : 20720113 - 3375537200351

=Ploate=
Vol
DISTURB

Abattant Trendy Line Do Not Disturb Abattant Trendy Line Open Closed
Ref : 20720114 - 3375537200368 Ref: 20720115 - 3375537200375



Abattant Trendy Line Pics Abattant Trendy Line Métal
Ref : 20718841- 3375537187874 Ref : 20719128 - 3375537190577

Abattant Trendy Line Nature Abattant Trendy Line Artwork
Ref : 20717970 - 3375537179299 Ref : 20717968 - 3375537179275



Design épurt
ot /zﬂderne

Abattant Trendy Line Diplomat - Zen
Ref : 20719925 - 3375537198481

Abattant Color Line Diplomat - Vert Anis
Ref : 20719924 - 3375537198474

Abattant Casual Line Diplomat - Blanc
Ref : 20719794 - 3375537197217

Abattant Color Line Diplomat - Taupe
Ref : 20719923 - 3375537198467



QUALITE &
SIMPLICITE !

Une gamme constituée de
modéles incontournables
équipés d’un systeme frein

de chute. e
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Bamboo véritable
1
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Abatftant Casual Line Woody LUX Soft close Abattant Casual Line First Soft close Abattant Casual Line Bamboo Nature
Ref : 20719569 - 3375537194971 Ref : 20718747 - 3375537186945 Ref : 20719732 - 3375537196593

LS

SOFT-CLOSE
first




HYGIENE &
SILENCE !

B Matériau : thermodur

B Endurance : testé 20 000 cycles
ouvertures/fermetures

B Adaptabilité : cuvettes standards

B Charniéres : plastique soft close

M Poids : 2,4 kg

B Garantie : 2 ans

Se déclipse en un seul geéfe
pour uﬁéne#%age facile !
p

/

Abattant Casual Line Chut !
Soft close Déclipsable
Ref: 20718118 - 3375537180776

" H i' SPECIAL ENFANT !

FAMILY.

B Matériau : polypropyléne

B Endurance : testé 10 000 cycles
ouvertures/fermetures

B Adaptabilité : cuvettes standards

B Charniéres : plastique soft close

Bl Poids : 1,5 kg

B Garantie : 2 ans

Injém'eux avec 50N
. 2 2 I
réa’uc?‘eur:| enfant intégré :

/)
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Abattant Casual Line Family - Soft close
avec réducteur enfant intégré
Ref : 20719572 - 3375537195008



OUTILS MERCHANDISING

Wirquin vous propose un ensemble de concepts

modernes et haut de gamme.

LINEXPO
Un concept moderne et haut de gamme !
Description Ref. Matiere

Linexpo 33cm 90718204 Métal
Linexpo 50 cm 90719914 Métal

STICKERS
A coller directement sur I'abattant !
Description Ref. Matiére

Sticker soft close (@ 144 mm) 90719544 Adhésif
Sticker soft close (@ 60 mm) 90719915 Adhésif
Sticker family (@ 144 mm) 90719917  Adhésif

TSTEL  TEs
“ouss SUR,
(O VeRRAST 7081
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Corifenance
1Y abattasits selon
los modeles

BOX ABATTANT /

Une mise en oeuvre simple et rapide !
Description Ref. Langues Matiére
Box Abattants 90718205 - Carton
ILV Abattant Déco 90718208 FR/NL Carton
ILV Abattant Frein de chute 90718209 FR/NL Carton

DU
DESIGN
2, DANS VOS
. TOILETTES |

Coriferance
15 abattasts selon
les mdé/eeh

*sysenunununaul
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PRESENTOIR EXPO ABATTANTS

Une mise en avant élégante et de qualité !
Description Ref. Matiére

Meuble expo Abattants 90720091 Bois
ILV Gamme Diplomat FR 90720127 PvC
IlV Gamme Trendy Line FR 90720603 PVC

(+ 2 stickers logos WIRQUIN rouges)



WIRQUIN Plastiques

11 rue du Chateau de Bel Air
44482 Carquefou Cedex
Tél.: 02 40 30 3125
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WWW.wirquin.com




